ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по проекту РИП ««Цифровой образовательный ресурс

«Региональный навигатор классного руководителя в системе СПО»»

№4 от 04.12.2023 г.

Присутствовали:

Первухина Е.В.-директор ГБПОУ «ЧХТТ»;

Самарина К.В.- преподаватель;

Бацун Д.Д.- старший методист;

Петрова А.А. - преподаватель;

Толмачева М.Ю. - преподаватель;

Котельникова Н.С. - преподаватель;

Исакова Н.В. - преподаватель;

Гостев А.А. - преподаватель;

Дементьева А.А. - преподаватель;

Макарова Ю.А.- советник директора;

Кузьмина О.В.- методист.

Повестка дня:

1. Организация и проведение областного конкурса «Лучшие практики классного

руководителя».

2. Организация и проведение Круглого стола «Культурно-нравственное воспитание

молодежи».

3. Представление промежуточного отчета по деятельности РИП в форме участия в

Областном фестивале региональных инновационных площадок в сфере образования

Самарской области.

Слушали:

1. Старшего методиста Бацун Д.Д. с предложениями по организации и проведению

областного конкурса «Лучшие практики классного руководителя»;

2. Методиста Кузьмину О.В. с предложениями по организации и проведению Круглого

стола «Культурно-нравственное воспитание молодежи»;

3. Старшего методиста Бацун Д.Д., представившую промежуточной отчет по деятельности

РИП, материалы для участия в Областном фестивале региональных инновационных

площадок в сфере образования Самарской области.

Постановили:

1. Утвердить Положение об Областном дистанционном конкурсе «Лучшие практики

классного руководителя в системе СПО», утвердить состав организационного комитета

Конкурса;

2. Утвердить предложенный вариант по организации и проведению Круглого стола

«Культурно-нравственное воспитание молодежи»;

3. Утвердить материалы, представленные для участия в Областном фестивале

региональных инновационных площадок в сфере образования Самарской области.

Координатор рабочей группы     Бацун Д.Д.

Секретарь заседания      Самарина К.В.

		2024-06-09T19:03:08+0400
	00e8b104c1bd491e63
	Первухина Елена Владимировна